
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 65/2012   
in data 25 ottobre 2012 

 
 
 

OGGETTO: CESSIONE GRATUITA AREE PEEP SAPPELLETTO 2 – PROVVEDIMENTI. 
Codice CIG =  

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n. --------- del Bilancio comunale, dando esecutività immediata 
al provvedimento.  

 
  Lì, _______________ 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 07/11/2012 al 22/11/2012 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 07/11/2012 al 22/11/2012 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 
 
 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 
 

 Vista la Convenzione rep. n. 155956 del 27 giugno 2012 rogito Notaio Toppino, stipulata tra il Comune di 

Sommariva Perno e la società EDILTECNICA s.r.l, relativamente ad intervento PEEP Sappelletto 2. 

 

 Precisato che la Convenzione  prevedeva la cessione al Comune di Sommariva Perno delle aree destinate a 

opere di urbanizzazione primaria. 

 

 Considerato che nella Convenzione predetta non erano stati indicati i mappali oggetto di dismissione in quanto 

non era ancora stato effettuato il tipo di frazionamento. 

 

 Visto il tipo di frazionamento a firma del geom. Walter CORNERO, approvato dall’Agenzia del Territorio di 

Cuneo in data 30 gennaio 2003 tipo n. 405. 

 

 Dovendo ora la società EDILTECNICA s.r.l. procedere alla cessione gratuita dei suddetti mappali. 

 

DETERMINA 
 

Di precisare che i mappali da cedere gratuitamente al Comune di Sommariva Perno in base alla Convenzione rep. n. 

155956 del 27 giugno 2012 rogito Notaio Toppino e interessanti il PEEP Sappelletto 2, sono i seguenti: 

 

- Foglio 9 mappali 382 – 384 – 398; 

- Foglio 13 mappali 757 – 776 – 777 – 778 – 779 – 783 – 785 – 758 – 763 – 764 – 770 – 790 – 793. 


